Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Старицкий колледж»

ПРИКАЗ

от 19 августа 2025 года г. Старица № 68-П/ПК

О проведении вступительных испытаний абитуриентов по специальности
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября 2020 г. № 457 (ред. от 20 октября 2022 г.) «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»,
Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2025-2026 учебный год в ГБП ОУ «Старицкий
колледж», на основании данных книги регистрации абитуриентов
приказываю:

1. Провести вступительные испытания 20 августа 2025 года следующим абитуриентам:
1. Байбаковой Валерии Александровне -  7НК
2. Болюновой Варваре Ильиничне -8НК
3. Борисовой Милене Викторовне -  31 НК
4. Васильевой Анастасии Юрьевне 5НК
5. Викторовой Светлане Олеговне- - 10НК
6. Гольц Ангелине Максимовне -  1ЗНК
7. Гудковой Дарье Олеговне -  29НК
8. Дубровской Виктории Николаевне -  32НК
9. Есауловой Сабрине Артёмовне -  12НК
10. Карпенко Арине Николаевне -  ЗЗНК целевое обучение
11. Ковалёвой Марине Дмитриевне -  18НК
12. Колясниковой Анне Анатольевне -  2НК
13. Крыловой Кристине Александровне -  11 НК
14. Ланцову Кириллу Максимовичу -  26НК целевое обучение
15. Леонтиевой Арине Андреевне -  21 НК
16. Мещеряковой Александре Александровне - 16НК
17. Митрофановой Кире Николаевне - 24НК целевое обучение
18. Михайловой Алине Максимовне -  30НК
19. Назаровой Анастасии Константиновне -  4НК
20. Неверовой Доминике Тимуровне -  27НК Целевое обучение
21. Нурмухаметовой Дарине Радиковне -  28НК
22. Образцовой Дарье Олеговне -  17НК
23. Петровой Дарье Александровне -  22НК
24. Поповой Полине Анатольевне -ЗНК
25. Протониной Надежде Сергеевне -  25НК
26. Пучковой Алине Алексеевне -  34НК
27. Розовой Кире Вячеславовне -  19НК

28. Румянцевой Юлии Алексеевны -  9НК
29. Семеняк Лейле Александровне -  6НК
30. Тимохиной Александре Алексеевне - 15НК
31. Файзиевой Александре Алишеровне - 1НК
32. Харитоновой Дарье Анатольевне -  36НК
33. Яковлевой Анастасии Романовне -  23НК
34. Яковлевой Арине Александровне -  20НК

2. Назначить ответственными следующих преподавателей:
Иванову Г. И.. -  преподаватель;
Чигневу Н. П.. -  преподаватель;
Ильину Т. А ..'-  преподаватель;
Журавлёву М. В. -  социальный педагог, секретарь приёмной комиссии.

ием настоящего приказа оставляю за собой.

Е. А. Чикрунова